UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrHTX

V/v giới thiệu tài liệu ôn thi tuyển sinh

vào lớp 10 – Môn Tiếng Anh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày         tháng 3 năm 2022

                    Kính gửi: Các phòng giáo dục và đào tạo

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 228/SEDIDCO ngày 23

tháng 3 năm 2022 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Phương Nam,

Nhà Xuất bản Giáo dục Việt Nam về việc giới thiệu tài liệu “Ôn thi tuyển sinh

vào lớp 10 – Môn Tiếng Anh”, cụ thể như sau:

1. Nội dung:

- Phần I: Lý thuyết về kiến thức cơ bản lớp 8, 9 và các dạng bài tập thực hành sau

mỗi dạng lý thuyết (Trắc nghiệm và tự luận);

- Phần II: Practice Tests;

- Phần III: Đáp án.

2. Số trang và giá tiền

- Số trang: 136 trang;

- Giá tiền: 34.000 đồng.

Xét thấy, bộ sách này là tài liệu tham khảo hữu ích và phù hợp để giáo viên

và học sinh sử dụng làm tài liệu phục vụ công tác ôn luyện kiến thức nhằm chuẩn

bị tốt cho Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10, Sở Giáo dục và Đào tạo giới thiệu đến các

phòng giáo dục và đào tạo để thông báo, giới thiệu rộng rãi cho giáo viên, phụ

huynh và học sinh lớp 9 được biết.

Nếu có nhu cầu, các phòng Giáo dục và Đào tạo, các trường Trung học cơ

sở liên hệ Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Phương Nam, Nhà Xuất bản

Giáo dục Việt Nam để đăng ký mua và sử dụng./.

 (Đính kèm Công văn số 228/SEDIDCO của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát

triển Giáo dục Phương Nam, Nhà Xuất bản Giáo dục Việt Nam)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Công ty CP Đầu tư và Phát triển

  Giáo dục Phương Nam;

- Lưu: VT, GDTrHTX.

               KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Lê Đình Thuần

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-29T09:36:59+0700
	Việt Nam
	Lê Đình Thuần<ldthuan@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-29T10:19:05+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-29T10:19:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-29T10:19:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!